
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 54 del 22/09/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

115.707,32

136.807,04

62.902,00

62.902,00

178.609,32

199.709,04

2022
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

103.142,50 0,00 103.142,502023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

103.142,50 0,00 103.142,502024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.150,00

16.930,00

500,00

500,00

11.650,00

17.430,00

2022
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00 6.750,00 10.750,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00 0,00 4.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.261,12

21.787,27

3.000,00

3.000,00

15.261,12

24.787,27

2022
01 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.100,00 0,00 6.100,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.100,00 0,00 6.100,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.985,00

34.447,08

2.300,00

2.300,00

21.285,00

36.747,08

2022
01 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.310,00 0,00 13.310,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.310,00 0,00 13.310,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.255,00

30.117,17

-5.000,00

-5.000,00

21.255,00

25.117,17

2022
01 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 54 del 22/09/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

37.400,00 1.250,00 38.650,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

43.400,00 0,00 43.400,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.500,00

11.000,00

1.000,00

1.000,00

11.500,00

12.000,00

2022
01 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.500,00 0,00 10.500,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.500,00 0,00 10.500,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.991,00

34.028,07

-6.125,00

-6.125,00

23.866,00

27.903,07

2022
04 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.300,00 0,00 26.300,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.300,00 0,00 26.300,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00

8.546,74

800,00

800,00

6.400,00

9.346,74

2022
06 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00 0,00 5.600,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00 0,00 5.600,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00

76.160,97

4.500,00

4.500,00

69.750,00

80.660,97

2022
09 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00 0,00 65.250,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00 0,00 65.250,002024

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 54 del 22/09/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

76.350,55

95.767,31

-150,00

-150,00

76.200,55

95.617,31

2022
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.286,00 0,00 66.286,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.035,00 0,00 66.035,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
63.727,00

2022

(cassa)

63.727,00

0,00(di cui fpv)

2023 8.000,00
0,00(di cui fpv)

2024 0,00
0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina


