(CODICE		OCCUPATIO DELLA LA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I	P R	T I	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO
Š	Ğ	Ť					RISULTANTE
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2022	115.707,32	62.902,00	178.609,32
01	02	1	betvizi isutuzionan, generan e di gestione / segreteria generale / spese correnti	(cassa)	136.807,04	62.902,00	199.709,04
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	103.142,50	0,00	103.142,50
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	103.142,50	0,00	103.142,50
L -				(di cui fpv)			
01			Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2022	11.150,00	500,00	11.650,00
01	03	1		(cassa)	16.930,00	500,00	17.430,00
			providential page content	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	4.000,00	6.750,00	10.750,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	4.000,00	0,00	4.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	12.261,12	3.000,00	15.261,12
01	04	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti	(cassa)	21.787,27	3.000,00	24.787,27
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	6.100,00	0,00	6.100,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	6.100,00	0,00	6.100,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	05		Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti	2022	18.985,00	2.300,00	21.285,00
01		1		(cassa)	34.447,08	2.300,00	36.747,08
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	13.310,00	0,00	13.310,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	13.310,00	0,00	13.310,00
L _				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	26.255,00	-5.000,00	21.255,00
01	06	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti	(cassa)	30.117,17	-5.000,00	25.117,17
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 3

CODICE		2	ACCEPTED DRIVE VIOLE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2023 (di cui fpv)	37.400,00 0,00	1.250,00 0,00	38.650,00 0,00
				2024 (di cui fpv)	43.400,00	0,00	43.400,00
01	07	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile / Spese correnti	2022 (cassa) (di cui fpv)	10.500,00 11.000,00 <i>0,00</i>	1.000,00 1.000,00 <i>0,00</i>	11.500,00 12.000,00 <i>0,00</i>
				2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	10.500,00 0,00 10.500,00 0,00	0,00 <i>0,00</i> 0,00 <i>0,00</i>	10.500,00 0,00 10.500,00 0,00
04	06	1	Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023	29.991,00 34.028,07 0,00 26.300,00 0,00	-6.125,00 -6.125,00 0,00 0,00 0,00	23.866,00 27.903,07 0,00 26.300,00 0,00
				(di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	26.300,00 0,00	0,00 0,00 0,00	26.300,00 0,00
06	01	1	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	5.600,00 8.546,74 0,00 5.600,00 0,00	800,00 800,00 0,00 0,00 0,00	6.400,00 9.346,74 0,00 5.600,00 0,00
				2024 (di cui fpv)	5.600,00 0,00	0,00 <i>0,00</i>	5.600,00 0,00
09	03	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	65.250,00 76.160,97 0,00 65.250,00 0,00	4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00	69.750,00 80.660,97 0,00 65.250,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	76.350,55 95.767,31 0,00 66.286,00 0,00 66.035,00 0,00	-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	76.200,55 95.617,31 0,00 66.286,00 0,00 66.035,00 0,00
			тота	(cassa)		63.727,00 63.727,00	
				(di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)		8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3